[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский

    «___» октября 2019 года

	О внесении изменения в приложение № 3 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 25.08.2008 № 101 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства финансов Камчатского края»

В связи с внесением изменений в Закон Камчатского края от 20.11.2013              № 343 «О государственной гражданской службе Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение № 3 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 25.08.2008 № 101 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства финансов Камчатского края», признав пункт 1 части 2 утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

                                      С.Л. Течко

Пояснительная записка

к проекту приказа Министерства финансов Камчатского края
«О внесении изменения в приложение № 3 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 25.08.2008 № 101 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства финансов Камчатского края»
Настоящий проект разработан в целях приведения действующего Положения о порядке выплаты единовременного поощрения государственным гражданским служащим Министерства финансов Камчатского края, в отношении которых Министр финансов Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя, утвержденного приказом Министерства финансов Камчатского края от 25.08.2008 № 101, в соответствие с Законом Камчатского края от 20.11.2013 № 343 «О государственной гражданской службе Камчатского края».
Проект приказа 15.10.2019 размещен на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края (htths://npaproject.kamgov.ru) для проведения в срок по 23.10.2019 независимой антикоррупционной экспертизы.
Настоящий приказ не подлежит оценке регулирующего воздействия
в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края
от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».